
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ᵽ ⁸᷂ḢЏВ˧  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

̉ᴇ ₴ 2023₴     

Ᵽ ⁸  



  



 

 

  
 

 

  .................................................................................................................................. 1 

 ὑ  .................................................................................................. 1 

 ᾍ ӢḢ ................................................................................................................. 2 

  ........................................................................................................................... 3 

 ̬  ................................................................................................................. 3 

 Ᵽ ⁸  .......................................................................................................................... 4 

  ......................................................................................................................................... 4 

 ˲֥ ......................................................................................................................................... 5 

 ᶽ᷂ѫ  ..............................................................................................................................16 

 ѝ⁹  ....................................................................................................................20 

 ЏВ˧  ..............................................................................................................................26 

  ..................................................................................................................................42 

 ˧ Ҳ ..............................................................................................................................44 

 ̀ ..................................................................................................................................45 

 ʣ̬  ......................................................................................................... 46 

 ẞ  .........................................................................................................................46 

 Ᵽ ⁸  .........................................................................................................................48 

 ЏВ˧ ѫ  .................................................................................... 54 

  ................................................................................................54 

  ..........................................................................................................56 

 ⁸  ......................................................................................................... 59 

 ⁸  .......................................................................................59 

  ..........................................................................................................61 

 ѝ  ......................................................................................................... 69 

 ֺЏВ˧ ↓ ↓ ͔ ѝ  ....69 

 Ᵽ ⁸ ЏВ˧  .................................................................................... 72 

  .........................................................................................................................72 

 ЏВ˧  ...............................................................................................................77 

 Ḩ  ....................................................................................................................... 78 

 Ᵽ ⁸ ЏВ˧ ᾓ ϑ ........................................................................78 



 Ḩ  ..............................................................................................................................79 

 ⁸ ЏВ˧  ..................................................................................80 

 Ḩ Ḩ ͔  ............................................................................... 82 

 з ⁸ Ҙ ЏВ˧ ........................82 

 и ˧ ѫ͛ר( ) ׄʣ ...................................83 

 й ᷂Ḣ ҍ ֯ ЏВ˧ ̱  .................................83 

 к ᷂ḢЏВ˧ ͪ  ...................................................................84 

 л ᷂ḢЏВ˧ ѫ ͪ ..............................................................86 

 м Ҳ ὄⱲ ЏВ˧  ....87 

 ЏВ˧ ᾓ ϑ Ḩ ᾍꜘ .....................................................87 

 ˗  ............................................................................... 88 

 ˗ ὕ  ...............................................................................................................88 

 ὕ ˗  ................................................................................................90 

 ˗ ͜ .................................................................................................. 108 

 ͔ ............................................................................................... 112 

 

 

 

 



 

 

 
~ 1 ~ 

   
  ὑ  

Ᵽ ⁸ ̊ʤ ⁸ ₴ Ᵽ ⁸ 2 ҍ ֻ Ᵽ

⁸ 6 ֻ ὑ ᷀ Ᵽ ⁸ ᷂ ӓ

ὑ ˹♥ Ḩ ὕ  

⁸ JRⱣ ק ρ

2023₴ ̉ᴇ5₴ 1 ⁸Ӕ ӳ ꜘ

ὕ Ồ ⁸ ˧ ͜ Ὥ

 

ʝ ˲֥ ᾜ ᾜἧ ӓ ЏВ˧ ☻Ҋ

ͪ ᶫ ⱳ  

⁸ 2010₴ ₳ 22₴ 3 Ᵽ ⁸᷂ḢЏВ˧ ֻ

2019₴ ₳ 31₴ 3 Ᵽ ⁸КЏВ˧ ҧ ӓ ὑ

2023₴ ̉ᴇ5₴ 3 Ᵽ ⁸ ֻ˧ ὑ ͜ ЏВ˧ ˗

᷂Ḫ̇ ᷂ḢЏВ˧ ѫ͛ׄרʣ ҧ ӓ ѫ ͝ ֝  

᷂ḢЏВ˧ ӓ֗ר П ♣ 2007₴ ₳ 19₴ ♣ 59ֵ

Ḩ Ᵽ ⁸᷂ḢЏВ˧ ̊ʤ ὑ ֯ ᷂ḢЏ

В˧ ͪ ᵎ  

 
 

 ᷂ḢЏВ˧  

 Ͻ ▌ӓ 

 ͜ ▌ӓ 

 ˧ ֿṲ ☻Ҋѝ ӓ ▌ӓ 

 ЏВ˧ ˗  ר

2022 4 3  
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  ᾍ ӢḢ 

ᾍ ӢḢ ⁸ЋḢ  

 

 
 

 

  



 

 

 
~ 3 ~ 

   

2023₴↓ ̉ᴇ5₴↓ 2027₴↓ ̉ᴇ9₴↓ 5₴  

Ḍ ᾍ Ҳ Ẁӓ ╛ ̝ һ

Ẁӓ ЏВ˧ ʦ ◙ ʥ ѝ ẉ ˲

֥Ҳ ЏВ˧ ѫ ᶫ ⱳ ꜘ ὓ

 

ᾍꜘ ὕ ♥ ̬  

 

2023  

( 5 ) 

2024  

( 6 ) 

2025  

( 7 ) 

2026  

( 8 ) 

2027  

( 9 ) 

     

 

 

  ̬  

ὑ Ᵽ ⁸ 6 ֻ ʣ̬ Ᵽ ⁸ ⁸

Ᵽ ⁸ 2 ҍ ֻ Ᵽ

⁸ ֻ˧ ֻ ᶫ ὑ  

 

 

 

  

 

6  

2021 2029  

 

 

2

 

 

 

 

 

2023 2027  
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  Ᵽ ⁸  
   

  ̬  

⁸ ẞ Ӕ ̬ Ẏ ↑ Ӕ

Ḝ⁸ Ẏᴇ ⁸ ԍ⁸ ֝ Ẏ

ӳ ˜ ⁸  

⅍ ᷀ ⁸ ẞ ⁸ ӔӔ 25km Ẏ

⁸ʴⱲ Ӕ 30km ̬  

 

  ᷂◐ 

⁸ 9.8km ӳӔ10.6km ⅎ

⁸Ḣ 60.58km²  

⁸Ḣ Ӕ ʴẔ ₳ ᷂

ὤᾶ ẉ ʴ

1,000m Ҁῇ Ḝῇ Ὺ

Ḝ′ ′ ′ ⁸Ḣ

ӳ ῇ᷂ ӳ ⁄һῇʭ

᷂ 150 350m ̚

 

 

   

⁸ 1958₴ ᴇ33₴ 3 31 Ᵽ ʴ

Ⱳ ʣ Ẏ 4 ֻ̿ ⁸Ѱ

Ѽ׀ ⁸К Ḝ′ 5

ἱ ẏ Ᵽ Ᵽ

Ẁ ֦˗

᷀ ⁸Ḣʝₑ ᷂ Ẏᴇ ┤ ̈

Ḝ ⁄һ ẉ ֲ

֦Ṝ ᾌ ֲ ӓ ⁸Кֺ᷂ ˹ ẉ

ʫ ῇ Ḝʤ

᷂ ᾌК

˹ Ᵽ ♀ ᵀ

◙ ʱ ◐  

  

 
6 2021 3 3  
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  ˲֥ 

  ˲֥ ᾓ ד  

⁸ ˲֥ 2020₴ ̉ᴇ2₴ 24,096˲ 1980₴ ᴇ55₴ ᾜ

ϊׄ ˹♥ 2045₴ ̉ᴇ27₴ 1980₴ ᴇ55₴

63 ˲֥ ᾜ ᾜ ᶮ ẞ

ל ˔  

2015₴ ₳ 27₴ ⁸ ˲֥ѝ⁹ ⁸Ӕ ˲֥ ẉ

JRⱣ ק ֗ ᷂Ḣ ʴⱲ⁸ ᷂ ʴ  

 

 
β │⁸1980 55 ╩1.00≤⇔√ ⁹ 

1980 2045  
 

2018 30  

 

  

37,387 36,693 36,644 36,119 
34,676 

32,273 
30,287 

26,868 

24,096 
22,548 

20,272 
18,044 

15,865 
13,830 

1.00 
0.98 0.98 0.97 0.93 

0.86 
0.81 

0.72 
0.64 

0.60 
0.54 

0.48 
0.42 

0.37 

0.00

0.20

0.40

0.60

0.80

1.00

1.20

1.40

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000
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2015  

2015 27  
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  ʫₑ ʫₑ˲ᴣ  

⁸ ʫₑ 2020₴ ̉ᴇ2₴ 9,970ʫₑ 2000₴ ₳ 12₴ 10,937

ʫₑ ᾜϊׄ  

ʫₑ˲ᴣ 1980₴ ᴇ55₴ 3˲̊ʣ ʫₑ ẉ Ћ̱ 77 Ӹ

2020₴ ̉ᴇ2₴ 2˲̊ʤ ʫₑ ẉ Ћ̱ 65 Ӹ ◙

₳᷈ʫₑ˲ᴣ 1980₴ ᴇ55₴ 3.8˲ 2020₴ ̉ᴇ2₴ 2.4˲

ᾜ  

Ӵ ʫₑ Ẏ Ṕқ 1980₴ ᴇ55₴ 323ʫₑ Ћ̱ 3

2020₴ ̉ᴇ2₴ 1,823ʫₑ Ћ̱ 18 Ӹ  

 

 
1980 2020  

 

 
 

 
  

 

 

2  

 

3  

 

 

 

 
 [ ]  [ ( )] [ ( )] [ ( )] 

1980  37,387  9,731  3.8  2,265(23.3) 7,466(76.7) 323(3.3) 

2020  24,096  9,970  2.4  6,449(64.7) 3,521(35.3) 1,823(18.3) 

 

 

  

9,731 9,956
10,492

10,786 10,937 10,848
10,603 10,415

9,970

784

3,039

1,481

3,410

1,861 1,806

2,674

1,037

1,532

401

973

186

426

91 0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

1980 1985 1990 1995 2000 2005 2010 2015 2020

1 2 3 4 5 6 7
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  ₴ ѩ˲֥ 

⁸ ₴ ѩ˲֥ 2020₴ ̉ᴇ2₴ 70 74 2,440˲ ẉ

65 ̊ʣ ₴˲֥ 10,102˲ ӓ 42.1 ӓ ˹♥Ṕқ

2040₴ ̉ᴇ22₴ ⁸˲֥ 52.2 ⁸ ӭ ̊ʣ 65 ̊ʣ ˔

 

 

 
5 2020  

2020 2  

 

 
β ─ │ ╩ ™√ ⌐ ∆╢ ⁹  

β 2 ╩ ⇔≡™╢√╘⁸ ∏⇔╙ ⅜100 ≤⌂╠⌂™⁹ 

3 2020  
2020 2  

  

484 
597 

762 
897 

989 
859 852 

974 
1,081 

1,519 1,538 
1,649 1,717 

2,069 

2,440 

2,033 

1,683 

1,106 

771 

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

1,843 

12,075 

10,102 

15 15 64 65

7.7%

50.3%

42.1%
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     β │⁸65 ─ ÷ ╩ ↄ  

β ⌐│⁸ ⅜ ╕╣╢√╘⁸ ─ ≤ ⇔⌂™ ⅜№╢⁹ 

3 1980 2045  
 

2018 30  

 

  

7,918 6,981 5,939 5,248 4,575 3,718 2,999 2,337 1,843 1,469 1,253 1,062 908 765 

24,851 
24,552 

24,771 
24,120 

22,218 
19,866 

17,695 

14,471 
12,075 11,139 

9,549 
8,116 6,677 5,648 

4,604 
5,112 5,921 

6,742 
7,690 

8,689 

9,593 

9,976 

10,102 
9,940 

9,470 
8,866 

8,280 
7,417 

12.3%
14.0% 16.2%

18.7%
22.3%

26.9%
31.7%

37.2%
42.1%

44.1%
46.7% 49.1%

52.2%
53.6%

0.0%

20.0%

40.0%

60.0%

80.0%

100.0%

0

10,000

20,000

30,000

40,000

1980 1985 1990 1995 2000 2005 2010 2015 2020 2025 2030 2035 2040 2045

( )

15 15 64 65 ( )

37,387 36,693 36,644 36,119 34,676 
32,273 

30,287 

26,868 
24,096 

22,548 
20,272 

18,044 

15,865 
13,830 
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  ӓ  

⁸ ӓ 2020₴ ̉ᴇ2₴ 42.1 ẞ К12⁸ ʴ ὂ ⁸

ӓ ᷂Ḣ 1980₴ ᴇ55₴ ̊ ⁸ ӓ Ṕ

қ 2000₴ ₳ 12₴ ẞ ₳᷈ ⁪ ⅎ  

ᾛ᷂Ḣѩ ӓ 2015₴ ₳ 27₴ ⁸ ЋḢ 30 ̊ʣ

60 ᷂Ḣ  

 

 
12 3 2020  

2020 2  

 

 
1980 2020  

 

  

7.7 

11.4 

9.8 

11.0 

12.2 

12.2 

11.6 

8.0 

13.9 

15.4 

15.3 

8.8 

11.8 

50.3 

56.9 

58.7 

55.7 

61.0 

58.7 

56.3 

51.7 

57.3 

60.7 

56.6 

49.1 

56.5 

42.1 

31.7 

31.6 

33.3 

26.8 

29.1 

32.1 

40.3 

28.9 

23.9 

28.1 

42.1 

31.7 

0.0 10.0 20.0 30.0 40.0 50.0 60.0 70.0 80.0 90.0 100.0

0 14 15 64 65

12.3
14.0

16.2
18.7

22.3

26.9

31.7

37.2

42.1

9.3
10.1 11.6

13.9
16.6

19.9

24.0
28.7

31.7

0.0

5.0

10.0

15.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0

45.0

1980 1985 1990 1995 2000 2005 2010 2015 2020
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2015  

2015 27  
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  ˲֥Ҳ  

⁸ Њ ї 2019₴ ̉ᴇϷ₴ 20 24 Њ ї ẉ Њ

120˲ ї162˲ 42˲ ̝ ᾜ 20̈ 40̈ӭ ϐ ʫ̈

ї 60̈̊ʣ Њ ϊׄ  

⁸ ї ₴ ᾜ 1985₴ ᴇ60₴ ̊ ˥ ї ʣᶥ

 

 

 
2019  

2019  

 

 
1981 2020  

 

  

29

13
20

37

162
149

101

49 45

23 24 21
9 12 7 4 9 11 6

34

14 9

31

120

84

65

36
29 33

25
17 17 14 13 15 16 15

7

5 1
-11 -6

-42

-65

-36

-13

-16

10
1 -4

8
2 6 11 7 4 1

-80

-60

-40

-20

0

20

40

60

80

100

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

387

96

369

446

18 

- 350 

-600

-500

-400

-300

-200

-100

0

100

200

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

1981 1985 1989 1993 1997 2001 2005 2009 2013 2017
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  ҽ ἶ Ҳ 

⁸ ҽ ἶ Ҳ 2015₴ ₳ 27₴ 929˲ ї  

᷂Ḣѩ ї Ẏ ⁸ ẉ 912˲ Ẏ ↑ ̀ 394˲ ẞ ⁸ 238˲

᷂Ḣѩ Њ Ẏᴇ ⁸ 191˲ ẉ Ḝ⁸ 149˲

Ẏ 138˲  

 
2015  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  12,276 11,004 1,272 11,347 10,401 946 - 929 

  

  

 5,185 4,937 248 5,185 4,937 248 0 

 6,884 5,895 989 5,892 5,239 653 - 992 

  

 4,749 4,225 524 5,333 4,698 635 584 

  

 

 962 876 86 1,078 956 122 116 

 766 763 3 915 837 78 149 

 623 545 78 814 705 109 191 

 478 407 71 605 559 46 127 

 201 174 27 339 328 11 138 

 159 127 32 186 177 9 27 

 325 272 53 87 74 13 - 238 

 218 190 28 288 239 49 70 

 170 150 20 67 49 18 - 103 

 847 721 126 954 774 180 107 

 2,072 1,617 455 559     - 1,513 

  

 1,765 1,419 346 295     - 1,470 

  

 968 863 105 56 48 8 - 912 

 107 59 48 15 15 -  - 92 

 101 84 17 29 28 1 - 72 

 

 
589 413 176 195 - 91 - 9 - 394 

 307 198 109 264 0 0 - 43 

 63 53 10 -  -  -  -  

  207 172 35 270 225 45 63 

β ─ │ ⁸ │ ╩ ∆⁹ 

β │⁸ ( I C I C) ⌐ ↕╣√ ─ ≢№╢√╘⁸ ≤│ ⌂╢  

⅜№╢⁹ 
2015 27  
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β○꜠fi☺ │ ⌐ ∆╢ ─ ⁸ │∕╣ ─ ─ ⁸ │ ─ ╩ ⇔≡™╢⁹ 

2015  
2015 27  

  

1,500
1,000

500
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  Ẇᶮ˲˲֥ 

⁸ Ẇᶮ˲˲֥ 2020₴ ̉ᴇ2₴ ר 141˲ ặר 216˲ ֻ 357˲

₴ Ṕқϊׄ  

 

 
2016 2020  

2021 3  

 

  Ͻὖ  

⁸ ʺ Ͻ Њ Ͻὖ 2020₴ ̉ᴇ2₴ 87,769˲ ₴

ᾜϊׄ 2019₴ ̉ᴇϷ₴ 2020₴ ̉ᴇ2₴ Ḍ

Ẏ ◙ Ẏ₦ ᾜ 47 ᾜ  

 

 
β↓↓≢™℮ │⁸₈ ꜡♇☺ ₉₈ ꜡♇☺ ╡ ₉₈ ◐ꜗfiⱪ ₉ 

▬▼►ⱪכ꜡₈ ₉₈ ₉₈ ₉₈ ₉ 

₈ ─ ₉₈ ₉₈ ₉₈ ♩▬꜠─╖ ₉╩ ∆⁹ 
 

2015 2020  
2022 4  

  

79
106

128
143 141

171 180 184
206 216

250

286
312

349 357

0

50

100

150

200

250

300

350

400

2016 2017 2018 2019 2020

188,160 

168,200 169,280 

152,694 
164,427 

87,769 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

180,000

200,000

2015 2016 2017 2018 2019 2020
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  ᶽ᷂ѫ  

  ᶽ᷂ѫ  

⁸ 2014₴ ₳ 26₴ 92.7 ⁸ ӓ ӢḢ ᶽ᷂ѫ

Ћ⁸Ḣ 50.9 ⁸ ӓ ӢḢ 54.9 ῇ Ӹ ⁸ ӓӢḢ ᶽ᷂ѫ

̮ὁ ᷂ ẉ Ћ̱ 32.6 Ӹ  

⁸ ⱪ ˬẞᴇ Ҳ ⁸КIC Ᵽ IC Ᵽ ӳIC ק ᷂ ⅎ

ʴⱲ⁸ ᷂ ◐

 

 

 
2014  

2014 26  

 

  

17.8%

12.9%

17.5%

4.7%

3.6%

4.7%

54.9%

0.8%

50.9%

1.6%

2.3%

1.6%

3.8%

3.9%

3.8%

5.4%

32.6%

7.4%

0.2%

3.7%

0.4%

0.9%

6.7%

1.3%

1.7%

6.4%

2.0%

3.5%

12.3%

4.2%

0.3%

0.9%

0.3%

0.7%

3.5%

0.9%

4.6%

10.3%

5.0%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%



 

 

 
~ 17 ~ 

 

2014  
2014 26  
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  DID ˲֥ ʴ᷂Ӣ  

⁸ DID ˲֥ ʴ᷂Ӣ 2015₴ ₳ 27₴ 2.3km² ˲֥ 9,405˲

 

 

 
βDID ≤│ ┘ ⌐ ─ ⅜№╢ │ ╩ ≤⇔≡ 

1) ≤⇔≡ ⅜1km² √╡4,000 ─ ⅜ ─ ≢ ™⌐ ⇔≡ 

2)∕╣╠─ ⇔√ ─ ⅜ ⌐5,000 ╩ ∆╢ ╩₈ ₉≤ ⇔≡™╢⁹ 

HP  

DID 2015  
2015 27  
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DID 2015  

2015 27  
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  ѝ⁹  

  ӣ  

⁸ 2021₴ ̉ᴇ3₴ 2 ˘ ל ὑ 1 ̝Ᵽ

26 ẉ Ӕ ᷂Ḣ ᷂  

 

 
2021  
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⁸ 2021₴ ̉ᴇ3₴ ℗ ᶸ 3 ᾛἶ 7 ʴἶ 5 ἶ 2

 

 

 
2021  

HP HP 
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  ᵀ  

⁸ 2021₴ ̉ᴇ3₴ ẎḌᵀ 5ↄ Ӕ

ʴ Ᵽ ʺ ᶮ 24ֵ ᷂  

 

 
β ≤│⁸₈ ⅜1,000m²╩ ⅎ╢╙─₉╩ ∆⁹ HP  

 
 

HP 
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  ӓ  

⁸ 2021₴ ̉ᴇ3₴ ӵ ₳ ӵ ⁸ ᶫ 1 ̱

5  

 

 
2021  

HP 
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  ̝  

⁸ ̝ 2021₴ ̉ᴇ3₴ Ӕ ᷂Ḣ ẉ ᷂  

 

 
2021  
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⁸ 2021₴ ̉ᴇ3₴ ⁸☻ 1  

˧ Ᵽ Ѽ 1 ᷀ ᾛἶ ʴⱲ 6

 

 

 
2021  

HP HP HP 
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  ЏВ˧  

   

    

⁸ JRᴇ ῇ Ᵽ ּ ◐  

⁸ 7 JRᴇ ῇ ʝ ʣʤ 22

Ᵽ ּ ᾜ  
βJR ⁸ ⁸ ⁸   ⁸  
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JR 

 

 22 /  22 /  22 /  22 /  6:16 23:36 

 22 /  22 /  22 /  22 /  6:11 23:38 

 22 /  22 /  22 /  22 /  6:08 23:41 

 22 /  22 /  22 /  22 /  6:03 23:45 

 

 
 65 /  -  61 /  -  5:18 0:02 

 

 

 39 /  39 /  36 /  36 /  5:21 23:51 

 5 /  56 /  54 /  52 /  5:19 23:54 

JR HP 2022 4 5 17  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

44 44 44 44

65

78

113

0

20

40

60
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100

120

JR

( /

44 44 44 44

61
72

106

0
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60

80

100

120

JR

( / )
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   ὕ  

2021₴↓ ̉ᴇ3₴↓ ⁸К 7 ˆ ˲ᴣ ֻ 1,346,619 ˲/ ₴

2016₴↓ ₳ 28₴↓ 24 ᾜ ˆ ˲ᴣ ẉ Ᵽ

548,134 ˲/₴ ᾜ ʣ 39,420 ˲/₴ Ḍ

Ẏ ◙ 2020₴↓ ̉ᴇ2₴↓ ̊ ˆ ˲ᴣ ᾜ

 

 
2016 2021  

/  

  
   

 
       

2016  747,458  73,353  307,104  221,190  156,585  54,020  222,650  1,782,360 

2017  720,018  69,665  293,384  211,700  159,140  50,370  221,555  1,725,832 

2018  696,969  73,539  276,147  208,780  156,585  48,180  220,825  1,681,025 

2019  690,716  72,666  261,343  211,182  152,622  47,214  214,842  1,650,585 

2020  520,769  55,337  188,802  179,945  127,750  39,785  166,805  1,279,193 

2021  548,134  55,876  197,249  196,735  137,240  39,420  171,965  1,346,619 

2016  0.73 0.76 0.64 0.89 0.88 0.73 0.77 0.76 

βJR ─ │⁸₈ ×365 2019 │×366 ₉≢  
 

 

 
βJR ─ │⁸₈ ×365₉≢  
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βJR ─ │⁸₈ ×365 2019 │×366 ₉≢  

2016 2021  
 

 

 
βJR ─ │⁸₈ ×365 2019 │×366 ₉≢  
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   ˧  

⁸ ˧ 2010₴ ₳ 22₴ ˆ

♪ Ҳ Ẏ ͒Ἥ ʝ JR Ᵽ ּ ֥ ʣ ♪

ᾛ ˧ ѫ ♥ Ѽ ѫ ẉ

Ҳ ˆ ẉ ϊׄ  

 

 
βⱤכ♁fi♩ꜞ♇ⱪ │⁸ ─ ≢№╢₈ Ɽכ♁fi ─ ⅝ ♩ꜞ♇ⱪ ₉⌐ ⇔⁸ ╛

⁸ ─ ─ ⌂≥⁸ ─ ≡─ ⅝⌐≈™≡ ∆╢↓≤╩ ∂≡ ─ ╩≤╠ⅎ╢√╘⌐

↕╣╢⁹ 

β │⁸ ⅛╠ ╕√│⁸ ⅛╠ ╕≢⌐ ⇔√⁸ ⌂ ╩ ∆⁹ 

2010  
5 2010 22  
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  ʝ ˆֻ ὖ Ҳ ˗  

    

⁸ ẞ ˧ ẎᴇЎ ֗ ԍ ὟѼ

10 30α ʺ Ᵽ ʴⱲ  

 
2022 4 11 1  

  /  /  

301  3 3 

60,66,70  10 8 

161,302  5 4 

60,70,76  12 10 

80,88  6 10  6 10  

53  6 5 
β  4 3 5 3 ⁸9 2 11 4 ─≤⅝─  

HP 

 

 
 

HP 
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   ѫ ˲ᴣ 

2021₴↓ ̉ᴇ3₴↓ ⁸ ѫ ˲ᴣ ֻ 157,864 ˲/₴

2017₴↓ ₳ 29₴↓ 19 ᾜ 2017₴↓ ₳ 29₴↓ 2019

₴↓ ̉ᴇϷ₴↓ Ṕқϊׄ 2019₴↓ ̉ᴇϷ₴↓ 2020₴↓ ̉ᴇ2

₴↓ Ḍ Ẏ ◙ ѫ ˲ᴣ Ẏ₦ 21 ᾜ

 

 

 
β │ ⁹ │10 9 ╩1 ≤⇔≡™╢⁹ 

2017 2021  
 

 

   ₳᷈₴  

ẞ ˧ 2017₴↓ ₳ 29₴↓ 2021₴↓ ̉ᴇ3₴↓

98˲ ᾜ ₳᷈₴ 45.6 47.3 ʣ

ӓ  

 

 
2017 2021  
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  ὤ Ϭ ὖ  

    

⁸ ֵ ˧ ʥ᷂͛Ḣ ₡ Ҳ

⁸ЋḢ 2 ֺ6͛ 12͛

˲֥ ᾜ ѫ Ẁӓ ̢ ѫ ₴ ᾜ ѫ ꜘ

֯ ЏВ˧ 2023₴ ̉ᴇ5₴ 1 11 ⁸К ЏВ˧

П ὕ 4 ЏВ˧ П ֓  

 

 
 

HP 
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   ѫ  

    ₴ ѫ  

⁸ ₴ ѫ 2021₴↓ ̉ᴇ3₴↓ 20,266 ˲/ ₴

ӓ Ồ 2008₴↓ ₳ 20₴↓ ̊ ᾜ  

 

 
2004 2021  

2019 31 3  

 

    α ѫ  

2021₴↓ ̉ᴇ3₴↓ α ѫ ẉ Ᵽ 12,701

˲/₴ ѫ ẉ ̀ α ї  

 
3 2021   3 2021  

RANK  
 

/  
 RANK  

 

/  

1  12,701  1  2 

2  2,025  1  2 

3  1,923  3  5 

    3  5 
β↓↓≢─ │₈ ₉╩ ∆⁹ 
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2021  
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   ᵣ  

Ỗ 2021₴↓ ̉ᴇ3₴↓ 2,500ʠЛ ⁸

Ỗ ѫ ֗ ⅎף ⁪ ╠ 2,170ʠЛ ʰ Ṕқϊ

ׄ  

 

 
2004 2021  
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  ЏВ˧ П  

    

⁸ ˧ ʥ᷂͛Ḣ ₡ Ҳ ₳ 16₴↓

ֵ ⁸ЋḢ 2 ѝ ˲֥ ᾜ ѫ

Ẁӓ ̢ ѫ ₴ ᾜ ѫ ꜘ ֯ ЏВ˧

ⱳ  

2018₴↓ ₳ 30₴↓ ὑ Ᵽ ⁸КЏВ˧ ҧ ӓ Ḩ

2023₴ ̉ᴇ5₴ 1 11 ⁸К ЏВ˧ П ὕ Е̱

Ὥ↓ ⁸Ӕ Ҳ Ṕқ ᾍꜘ ѫ

ר͛ ⁸ӳ ᾜ ꜘ Ὥ↓ ѫ͛ר

α ╛ ◐ ᾚЊ  

 

 
 

HP 
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   П  

᷀ ʰ ⁸Ӕ ʺ ЏВ Ᵽ ⁸☻

ʺ ᵀ  

 
 

  

 
2023 5 1 11 2025 7 3 31  

2025 7 4 1  

  

  

  

  

 
8 1 1  

8 1 1  

 

1 1 200 65

100  

 

 

 

 

 

 
 2023 5 11  

 

 
 ♩כꜟ

 2023 5 11  
  

  

               6 4 1  
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   ʝ ˆֻ ὖ Ҳ ˗ ᾚЊ 

⁸ӳ ˆ ḹ П Ѽ α ⁸Ӕ ʺ ⁸ӳ ˆ

ḹ ѫ ˗Ѽ ѫ ⱳ ˔ ꜘ  
 

 

  

  

 
2023 5 1 11 2025 7 3 31  

2025 7 4 1  

 12 29 1 3  

 9 5  

 
4

 

  9 00 17 00  12 29 1 3  

 2  

 

1 1 500 65

300  

500  

 

  

 

 

2023 5 1 11 2024 6 3 31  45  

2024 6 4 1            59  

 

2023 5 1 11            9  
HP  2023 5 11  

 

  
2023 5 1 11 2024 6 3 31  2024 6 4 1 2025 7 3 31  

  
 2023 5 11  
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  ʝ ˆ ὖ Ҳ ˗  

⁸ 2 ̝  

ẞ 2019₴↓ ̉ᴇϷ₴↓ ˲ᴣ 6,187ӧ˲ ᵣ ֛

Њ 6,231 ʠЛ ₴ ᾜ  

⁸ ι Ҁ˧ ᶷ 2019₴↓ ̉ᴇϷ₴↓ ˲

ᴣ 271ӧ˲ ᵣ ֛Њ 234 ʠЛ ᾜϊׄ  

 

 
2016 2019  

 

 

 
β2017 29 ♃כ♦│≡™≈⌐ ⌂⇔ 

2016 2019  
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  ЏВ˧  

ЏВ˧ П ♥ ⁸ ЏВ˧ ̊ʤ ⁸Ḣ ᾱ

̮᷂ ЏВ˧ ᶷḢ ʝ ЏВ˧ ᷂

 

 

 
β ◌Ᵽכ  

ќ ⌐≈™≡│ 800m⁸Ᵽ☻ ⌐≈™≡│ 300m╩ ≤⇔⁸ ⌐ ∆╢ ╩ ⇔√⁹ 

2014 26 ₈ ─ ⌐ ∆╢Ɫfi♪Ⱪ♇◒₉  
 

2023 1 11  
2020 2  2023 5 11  
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  Ҳ ͪ ְ  

⁸ Ҳ ͪ ְ 2019₴↓ ̉ᴇϷ₴↓ 21,738ְ 2010₴↓ ₳

22₴↓ 2,563ְ ᾜ  

⁸ 1ʫₑ Ҳ ͪ ְ 2019₴↓ ̉ᴇϷ₴↓ 1.80ְ 2010

₴↓ ₳ 22₴↓ 0.13ְ ᾜ ẞ К ₳᷈ 1.48ְ ʣᶥ

Ҳ ˧ ͒Ἥ↓  

 

 
β │ ( )⁸ ( )⁸ ( ⁸ ⁸ ⁸ ⁸

⁸ ⁸ ╩ ╗)─  

2010 2019  
HP 

 
1 2010 2019  

HP 
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  Ё  

   Ё ʺ  

⁸ Ё ʺ 2022₴ ̉ᴇ4₴ 11 2 56˲ 2021₴ ̉ᴇ3

₴ 62˲  

Ћᶮ 75 ̊ʣ Ё ͪ 10ʠ˲ ˥˗ ̏ 2021

₴ ̉ᴇ3₴ 75 2.6 ̏/ 10ʠ˲ ᾍ 2Ί 5.7 ̏/ 10ʠ˲  

 

 
β2022 4 ⌐≈™≡│11 2  

β ≢ ⅝╩⇔√  

2021 2022  

75 2011 2021  
3 2022 4 3  

 

   ˧ ὄЋ ˗  

⁸ ˧ ὄЋ ˗ 2022₴ ̉ᴇ4₴ 12 2 ̊ʤ
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  ˧ Ҳ 

  Ҳ  

КК КẆ Ҳ Ҳ Ҳ ẉ КẆ Ҳ

19 ↓ Ӹ  

 

 
β │⁸ ( I C I C) ⌐ ↕╣√ ─ ≢№╢√╘⁸ ≤│ ⌂╢  

⅜№╢⁹ 

 
5 2010 22  

 

  Ҳ  

КК КẆ Ҳ Ҳ ₒὁ ẉ КК Ҳ їҽ

8 ↓ ᾍ КẆ Ҳ 18 23 ↓ Ӹ  

 

 
β │⁸ ( I C I C) ⌐ ↕╣√ ─ ≢№╢√╘⁸ ≤│ ⌂╢  

⅜№╢⁹ 

 
5 2010 22  
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  ̀ 

   

⁸ 2020₴↓ ̉ᴇ2₴↓ Њ 183Ϥ5ӧʠЛ ї 179Ϥ

7ӧʠЛ ₴Ṕқϊׄ  

֛Њ ᾍ ї Ҋֻ ₡֛ Ҋֻ ˗ ̓

ᾜ װ 90 ▒Ҙר ẕ

⁸ ₡֛ 2015₴↓ ₳ 27₴↓ 2020₴↓ ̉ᴇ2₴↓

99.6 101.1 Ṕқ ˹♥ ρ ЏВ

ʹ ⱳ ЏВ˧ ї П ⱳ

 

 

 
2015 2020  

HP  
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  ʣ̬  
  ẞ  

  ẞ ЏВ˧ Ḩ  

 2016 28 3 2022 4 3  

 2022 4 3 2027 9 3  
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  ẞ ᷂ḢЏВ˧  

 2023 5 3  

 2023 5 4 2027 9 3  
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  Ᵽ ⁸  

  Ᵽ ⁸ 6 ֻ  

 2021 3 3   2029 11  
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